ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIQ)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 245_/( Progr. Ndﬂﬁq’db_ﬂ JQ’_/{;/?D (g € &'-)56; 25

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.15] comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE IJEL SERVIZIO

SETTORE TECNICO

PREVENZIONE

SERVIZIO ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE PATRIMONIO PROVVEDITORATO

‘f
|

DETERMINAZIONE N. 4 5 /f ’; /2 del 12 GIU. 2018

OGGETTO: FORNITURA ETICHETTE PER L'U.O. PROTOCOLLO - IMPEGNO
SPESA ED AFFIDAMENTO FORNITURA PER IL TRAMITE DEL MEPA.
IMPORTO COMPLESSIVO DI € 826,25 IVA INCLUSA.

RIFEIEIRLENTD FZDNTABILE IMPEGNO N.
CIG:Z 5% 3,3 FEy AL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA

Vista la necessitd di cffettuare una fornitura urgente di n. 35 confezioni di etichette per la
protocollazione della posta in entrata ed in uscita;

Tenuto conto che la normativa atrualmente vigente prevede l'acquisizione di beni e servizi, di Importo
inferiore alla  soglia europea, attraverso il MEPA (Metcato  Elettronico della Pubblica
Amministrazione);

Visto che la ditta IEVOLELLA SRL con sede in Benevento & presente sul MEPA con varie categorie
merceologiche tra cui le etichette occorrenti per la protocollazione della corrispondenza ad un costo
unitario (pacco con 1000 etichette) di € 19,35 oltre IVA al 22%:

Ritenuto doversi:

O approvare la spesa di € 677,25 - oltre IVA al 22% - pet la fornitura di n. 35000 etichette per il
protocollo (n. 35 pacchi da 1000 etichette) ed impegnare la somma occorrente pari a complessivi
€ 826,25 - IVA incllusa) sul competente capitolo del bilancio 2018;

© procedere all'acquisto mediante ordine diretto (ODA) alla ditta levolella stl per il tramite del MEPA;

Accertata la disponibilita finanziaria sul capitolo 2451 del bilancio 2018 e dato atto che la spesa riveste
carattere di urgenza In quanto necessaria per consentire il corretto espletamento delle attivita dei vari
uffici;

Attestata lu regolaritd tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Los i 267/ 2000 e smi;
———————— ‘g .P -g

DETERMINA

1. di approvare la spesa complessiva di € 826,25 - IVA inclusa - occorrente per la fornitura di 35
confezioni di etichette da 1000 pezzi ognuna;

2. di affidare alla ditta Tevolella stl con sede in Benevento alla via M. Foschini n. 17, la fornitura del
materiale richiesto mediante ordine diretto pet il tramite del MEPA:

3. diimpegnare la somma di € 826,25 sul capitolo 2451 del bilancio 2018;



4. di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo-Finanziario Servizio Finanziario per gl
adempimenti di competenza.

E PEL SERVIZIO
. f;’ AZGATA
rafifio De Bellis)




